
Jana L. (Želečka) ID 325423 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Děkujeme, že jste se rozhodli navštívit náš obchod, pro případ že by jste si rádi něco koupili, přečtěte si prosím podmínky
prodeje a seznamte se s Vašimi spotřebitelskými právy. Pokud jste se s nimi neseznámili, či s nimi nesouhlasíte, prosím
neobjednávejte zboží. Vaše objednávka je projevem akceptace a porozumění smluvních podmínek prodejce Jana Lapáčková –
Módní textil a oděvy.

  Zboží které prodáváme je zboží značkové, se všemi originál cedulkami a vždy při nákupu obdržíte pokladní doklad pro
případné reklamace.

  Prodávané značky:
  -INFINITE-
  -JAAL-

  Značka INFINITE vznikla v roce 1990 v České Republice.

  Název značky Infinite (přeloženo z angličtiny jako nekonečný, neskonalý) přímo souvisí s tipem módy, kterou značka
produkuje. Jedná se o nadčasovou módu, která je určena pro aktivní bussines ženy preferující dobře padnoucí střihy, luxusní
zahraniční materiály a kvalitu, která je předurčena i tím, že všechny modely jsou vyrobeny v České Republice.

  Již 10 let spolupracuje Infinite s firmou Swarovski, jejíž komponenty používají na luxusních večerních šatech, tunikách,
tričkách, džínových výrobcích.

  V naší prodejně v Táboře najdete sukně, trička, halenky, košile, tuniky, šaty společenské i na denní nošení, kalhoty, saka,
džínové výrobky, bundy, kabáty, módní doplňky.

  Tváří značky INFINITE je herečka Zlata Adamovská.

  OBJEDNÁVKA – O aktuálních velikostech je uvedena informace u konkrétního zboží. Protože jsme provozovatelé také
kamenného obchodu, může se stát, že zboží o které máte zájem, se současně prodalo v obchodě, proto Vás prosíme o
shovívavost v této věci. Může Vám být nabídnuto stejné zboží v jiné barvě, či zboží podobné., to samozřejmě můžete
odmítnout Pokud si objednávku rozmyslíte, stornujte ji vždy do 24 hodin na náš e-mail, děkuji.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY -
  Stornování objednávky ze strany zákazníka:
  Zákazník může do 24 hodin od odeslání objednávky tuto objednávku stornovat. pokud ještě nebyla expedována, a to i bez
udání důvodu. Zrušení se provádí zasláním emailu na adresu: Modetex@seznam.cz.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY -
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet+poštovné dle sazby ČP, balné neúčtujeme. Po obdržení objednávky
Vám zašleme potvrzení o jejím přijetí s podklady k platbě. V potvrzení obdržíte variabilní symbol, který uvedete při platbě. Na
DOBÍRKU do ČR a SR zasíláme po domluvě na Vaši žádost.

  POŠTOVNÉ -
  – Zásilkový balík -
  - do 500 pojištění balíčku zdarma
  – do 5.000,-( + 5 ,- pojištění )
  Do hmotnosti 2 kg - 43kč, 5 kg -49kč, 10 kg - 64kč,15 kg - 77kč,20 kg -91kč

  - Obchodní balík -

  Hmotnost do Cena v Kč
  2 kg - 82,-
  3 kg - 85,-
  4 kg - 88,-
  5 kg - 91,-
  6 kg - 94,-
  7 kg - 97,-
  8 kg - 100,-

  DODÁNÍ ZBOŽÍ – Objednané zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet Českou Poštou, po domluvě
možno i jinak (osobní odběr v naší prodejně v Táboře, či služba PPL atd.)

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ - odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku: pokud nejste se zbožím spokojeni, nebo pokud Vám
nepadne velikost. V souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 97/7/ES ze dne 20. května

                                                stránka 1 / 2



Jana L. (Želečka) ID 325423 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:31

1997 o ochraně spotřebitele máte právo na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu, a to i když je zboží bez visaček,
původního obalu nebo nese známky opotřebení či dokonce poškození. Pak částka, kterou Vám vrátíme bude ponížena o
opotřebení výrobku.

  REKLAMACE -
  Záruka na zboží ze zákona je 24 měsíců.
  Prodejce odpovídá za vady, které se ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím projeví jako rozpor s kupní smlouvou.
Rozporem s kupní smlouvou se rozumí, že prodané zboží nemá jakost a užitné vlastnosti smlouvou požadované, prodávajícím
resp. výrobcem zboží popisované, popř. na základě jimi uváděné reklamy očekávané. Záruka se nevztahuje na opotřebení
zboží jeho obvyklým užitím. Záruka se rozvěž nevztahuje na poškození zboží užitím v rozporu s pokyny výrobce. Prodejce
neodpovídá za náhodné, popř. úmyslné poškození zboží, ať už kupujícím samotným či třetí osobou.
  Ale vždy se snažíme vyřídit vše k oboustanné spokojenosti.
  Kontaktní a-mailová adresa pro reklamace Modetex@seznam.cz.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ: Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při
převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím
a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané
buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně
  v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

